
 

 

一部商品販売終了のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびパインブル見本帳 202１-2023収録の一部インクジェット製 

ワンピース商品につきまして、キャラクターの更新・契約期間終了に伴い 

販売終了とさせて頂きます。 

尚、ワンピース壁紙 TWP1708、TWP1709、トリム TCC15、TCC16、 

TCC17、インクジェット製品 TCC35、TCC39に関しましては引き続き販売

を継続させていただきますのでよろしくお願いします。 

 

  

記 

  

販売終了時期 ： ２０２３年２月１０日 

販売終了品番 ： パインブル 2021-2023 238、239頁収録の内下記品番  

            TCC33、TCC34、TCC36、TCC37、TCC38、TCC41 

            TCC42、TCC43、TCC44  

                                                               

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び 

申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようにお願いいたします。 

 

 

 

トキワ産業株式会社 


